

CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 99019197

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 751,63 RON - 751,63 RON

Descriere: MS-D116 Agrafe pentru birou 50 buc/cutie 78 mm 3 3.53 10.59 35620781 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU 20 0.76 15.2 35625882 MARKER PT CD/DVD 2CAPETE DACO NEGRU 3 2.94 8.82 AHM215760401F1D Evidentiator parfumat, set de 4 culori, M&G 3 7.59 22.77 324405 Capse 24/6 1000/cutie Maped 3 1.68 5.04 AWP30971 Creion grafit M&G HB triunghiular cu guma de sters 12 0.95 11.4 ARLN0484 Rigla M&G aliaj de aluminiu 30 cm, gradatii cm si inch 3 3.89 11.67 BA325 BANDA DUBLA ADEZIVA 24/10 DACO 1 4.29 4.29 5306114 Folii laminare 80 microni Fellowes A4 glossy, Enhance 100 coli/top 1 35.29 35.29 EXT91063 Etichete autoadezive 1/pag 210 x 297 mm EXTE 1 31 31 ABS92735 Clips negru M&G, 25mm, 48 bucati/cutie, cutie din PP 3 13.8 41.4 ABS92733 Clips negru M&G, 41mm, 24 bucati/cutie, cutie din PP 3 18.3 54.9 HCA4OFF Hartie copiator A4 Office 80 g/mp, 500 coli/top 30 15.97 479.1 AGA5ARHIA AGENDA A5 NEDATATA ARHI 2 10.08 20.16
